

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Chaves
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Registro de Preços Eletrônico - PE 006/2023-SRP-FME

Resultado da Homologação

0001 - POLO IPIXUNA: E.M.E.F. VILA KALOAL,SAÍDA: RIO LIMÃO,CHEGADA: E.M.E.F. VILA KALOAL MANHÃ E TARDE SISTEMA MODULAR (6º AO 9º) - PROPRIO - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NAVEGACAO EL SHADAY LTDA	PROPRIO	2.485 Unidade	24,82	61.677,70	Homologado em 26/06/2023 15:05:49 Por: DELZIRENE DE BRITO ABDON PANTOJA

0002 - POLO ARAUÁ:E.M.E.F. SÃO SEBASTIÃO MODULAR ANEXA MAPATÁ SAÍDA: CABECEIRAS DO RIO MATAPÁ, RIO BRAÇO E RIO MATAPÁ,CHEGADA: E.M.E.F. SÃO SEBASTIÃO MODULAR ANEXA MAPATÁ,MANHÃ E TARDE SISTEMA MODULAR - NAP - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CUNHA & OLIVEIRA TRANSPORTE E INFRAESTRUTURA LTDA	NAP	2.237 Unidade	22,53	50.399,61	Homologado em 26/06/2023 15:05:49 Por: DELZIRENE DE BRITO ABDON PANTOJA

0003 - POLO ARAUÁ: E.M.E.F. SÃO SEBASTIÃO DO ARAUÁ MODULAR E PROJETO SEI SAÍDA: RIO DO BRAÇO RIO MATAPÁ CHEGADA: : E.M.E.F. SÃO SEBASTIÃO DO ARAUÁ MODULAR E PROJETO SEI MANHÃ E TARDE SISTEMA MODULAR E ENSINO MÉDIO - PROPRIO - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NAVEGACAO EL SHADAY LTDA	PROPRIO	1.988 Unidade	25,15	49.998,20	Homologado em 26/06/2023 15:05:49 Por: DELZIRENE DE BRITO ABDON PANTOJA

0004 - POLO ARAUÁ: E.M.E.F. RAIMUNDO PAES MARQUES ANEXA I – SÃO SEBASTIÃO MODULAR SAÍDA: RIO DO BRAÇO CHEGADA: : E.M.E.F. SÃO SEBASTIÃO DO ARAUÁ MATRIZ E ANEXA II MANHÃ EDUCAÇÃO INFANTIL 1º E 2º ANO SISTEMA MODULA TARDE JARDIM II, 3º, 4º E 5º ANO. - PROPRIO - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NAVEGACAO EL SHADAY LTDA	PROPRIO	2.734 Unidade	25,30	69.170,20	Homologado em 26/06/2023 15:05:49 Por: DELZIRENE DE BRITO ABDON PANTOJA

0007 - POLO GANHOÃO E.M.E.F. DAS PEDRAS – SISTEMA MODULAR / ANEXO DA AMARRAÇÃO SAÍDA: CASA DO SR. RAIMUNDO, IGARAPÉ DA JIBOIA, VILA DO SR. ELIZEU E POR FIM, CASA DO BRUNO;CHEGADA: E.M.E.F. DAS PEDRAS MANHÃ / TARDE SISTEMA MODULAR 6º AO 9º ANO - NAP - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CUNHA & OLIVEIRA TRANSPORTE E INFRAESTRUTURA LTDA	NAP	2.485 Unidade	23,75	59.018,75	Homologado em 26/06/2023 15:05:49 Por: DELZIRENE DE BRITO ABDON PANTOJA

0009 - POLO GANHOÃO E.M.E.F. DAS PEDRAS SAÍDA: ENTRADA DO RIO, E.M.E.F. DAS PEDRAS, CASA DO SR. MANOEL, CASA DO SR. JOÃO GOULART CHEGADA: E.M.E.F. DAS PEDRAS MANHÃ / TARDE 1º AO 5º ANO - NAP - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CUNHA & OLIVEIRA TRANSPORTE E INFRAESTRUTURA LTDA	NAP	1.243 Unidade	23,80	29.583,40	Homologado em 26/06/2023 15:05:49 Por: DELZIRENE DE BRITO ABDON PANTOJA

0011 - POLO GANHOÃO SISTEMA EDUCACIONAL INTERATIVO (SEI) – ENSINO MÉDIO SAÍDA: ILHA POAMPEZINHO,

POAMPÉ, IGARAPÉ DO ESPINHO, CASA BATALHA, IGREJA ANÁPOLIS CHEGADA: VILA NAZARÉ MANHÃ / TARDE 1º E 2º ANO ENSINO MÉDIO - PRÓPRIO - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NAVEGACAO EL SHADAY LTDA	PRÓPRIO	2.485 Unidade	22,80	56.658,00	Homologado em 26/06/2023 15:05:49 Por: DELZIRENE DE BRITO ABDON PANTOJA

0012 - POLO GANHOÃO SISTEMA EDUCACIONAL INTERATIVO (SEI) – ENSINO MÉDIO SAÍDA: VILA DAS GRAÇAS CHEGADA: VILA NAZARÉ MANHÃ / TARDE 1º E 2º ANO ENSINO MÉDIO - PRÓPRIO - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NAVEGACAO EL SHADAY LTDA	PRÓPRIO	2.983 Unidade	23,20	69.205,60	Homologado em 26/06/2023 15:05:49 Por: DELZIRENE DE BRITO ABDON PANTOJA

0021 - POLO ED. ALTO CURURÚ E.M.E.F. MAGALHÃES BARATA - ANEXO SAÍDA: FAZENDA PRESENTE DE DEUS, VILA MONTE SINAI CHEGADA: E.M.E.F. MAGALHÃES BARATA MANHÃ / TARDE JARDIM AO 5º ANO - NAP - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CUNHA & OLIVEIRA TRANSPORTE E INFRAESTRUTURA LTDA	NAP	870 Unidade	19,99	17.391,30	Homologado em 26/06/2023 15:05:49 Por: DELZIRENE DE BRITO ABDON PANTOJA

0022 - POLO ED. ALTO CURURÚ E.M.E.F. MAGALHÃES BARATASAÍDA: FAZENDA SANTA ISABEL, VILA SÃO FRANCISCO CHEGADA: E.M.E.F. MAGALHÃES BARATA MANHÃ / TARDE ENSINO MÉDIO - NAP - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CUNHA & OLIVEIRA TRANSPORTE E INFRAESTRUTURA LTDA	NAP	1.118 Unidade	19,99	22.348,82	Homologado em 26/06/2023 15:05:49 Por: DELZIRENE DE BRITO ABDON PANTOJA

0023 - POLO ED. ALTO CURURÚ E.M.E.F. MAGALHÃES BARATASAÍDA: FAZENDA PIEDADE, VILA NEDIR BARBOSA CHEGADA: E.M.E.F. MAGALHÃES BARATA MANHÃ / TARDE ENSINO MÉDIO - NAP - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CUNHA & OLIVEIRA TRANSPORTE E INFRAESTRUTURA LTDA	NAP	1.118 Unidade	19,99	22.348,82	Homologado em 26/06/2023 15:05:49 Por: DELZIRENE DE BRITO ABDON PANTOJA

0024 - POLO VIÇOSA E.M.E.F. NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO SAÍDA: CANAL DE FORA DO RIO FEICIANO CHEGADA: E.M.E.F. NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO MANHÃ / TARDE ENSINO MÉDIO - NAP - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CUNHA & OLIVEIRA TRANSPORTE E INFRAESTRUTURA LTDA	NAP	1.243 Unidade	19,99	24.847,57	Homologado em 26/06/2023 15:05:49 Por: DELZIRENE DE BRITO ABDON PANTOJA

0025 - POLO VIÇOSA E.M.E.F. NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO SAÍDA: RIO FEICIANO CHEGADA: E.M.E.F. NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO MANHÃ / TARDE EJA - ENSINO DE JOVENS E ADULTOS - NAP - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CUNHA & OLIVEIRA TRANSPORTE E INFRAESTRUTURA LTDA	NAP	1.243 Unidade	19,99	24.847,57	Homologado em 26/06/2023 15:05:49 Por: DELZIRENE DE BRITO ABDON PANTOJA

0026 - POLO VIÇOSA E.M.E.F. SÃO SEBASTIÃO SAÍDA: RIO CAIÇARA, ILHA MUTUCA CHEGADA: E.M.E.F. SÃO SEBASTIÃO MANHÃ / TARDE ENSINO MÉDIO - NAP - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CUNHA & OLIVEIRA TRANSPORTE E INFRAESTRUTURA LTDA	NAP	746 Unidade	19,99	14.912,54	Homologado em 26/06/2023 15:05:49 Por: DELZIRENE DE BRITO ABDON PANTOJA

0027 - POLO VIÇOSA E.M.E.F. NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO SAÍDA: RIO FEICIANO CHEGADA: E.M.E.F. NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO MANHÃ / TARDE ENSINO FUNDAMENTAL I - NAP - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CUNHA & OLIVEIRA TRANSPORTE E INFRAESTRUTURA LTDA	NAP	994 Unidade	21,99	21.858,06	Homologado em 26/06/2023 15:05:49 Por: DELZIRENE DE BRITO ABDON PANTOJA

0029 - POLO SEDE ENTORNO E.M.E.F. EDGAR GUAMÁ SAÍDA: VILA IGARAPÉ NOVO, RIO IGARAPÉ CHEGADA: E.M.E.F. EDGAR GUAMÁ TARDE MODULO 6º ANO - NAP - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CUNHA & OLIVEIRA TRANSPORTE E INFRAESTRUTURA LTDA	NAP	2.485 Unidade	19,99	49.675,15	Homologado em 26/06/2023 15:05:49 Por: DELZIRENE DE BRITO ABDON PANTOJA

0030 - POLO UBUSSUTUBA E.M.E.F. JOÃO BATISTA FIGUEIREDO SAÍDA: E.M.E.F. JOÃO BATISTA FIGUEIREDO, RIO UBUSSUTUBINHA CHEGADA: E.M.E.F. JOÃO BATISTA FIGUEIREDO NOITE EJA - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS 2º, 3º E 4º ETAPA - NAP - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CUNHA & OLIVEIRA TRANSPORTE E INFRAESTRUTURA LTDA	NAP	2.485 Unidade	19,99	49.675,15	Homologado em 26/06/2023 15:05:49 Por: DELZIRENE DE BRITO ABDON PANTOJA

0031 - POLO UBUSSUTUBA E.M.E.F. FREI FAUSTINO (MATRIZ) SAÍDA: RIO PIRATUBA ACIMA, RIO PIRATUBA ABAIXO CHEGADA: E.M.E.F. FREI FAUSTINO MANHÃ SISTEMA MODULAR - NAP - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CUNHA & OLIVEIRA TRANSPORTE E INFRAESTRUTURA LTDA	NAP	2.485 Unidade	19,99	49.675,15	Homologado em 26/06/2023 15:05:49 Por: DELZIRENE DE BRITO ABDON PANTOJA

0032 - POLO UBUSSUTUBA E.M.E.F. FREI FAUSTINO - ANEXO SAÍDA: RIO PIRATUBA ACIMA, RIO PIRATUBA ABAIXO, DIVISÃO DO IGARAPÉ SÃO JOSÉ CHEGADA: ANEXO FREI FAUSTINO MANHÃ ANOS INICIAIS - NAP - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CUNHA & OLIVEIRA TRANSPORTE E INFRAESTRUTURA LTDA	NAP	2.485 Unidade	19,99	49.675,15	Homologado em 26/06/2023 15:05:49 Por: DELZIRENE DE BRITO ABDON PANTOJA

0033 - POLO UBUSSUTUBA E.M.E.F. FREI FAUSTINO SAÍDA: RIO MUPUEA ACIMA E ABAIXO CHEGADA: E.M.E.F. FREI FAUSTINO MANHÃ / TARDE SISTEMA MODULAR ANOS INICIAIS - NAP - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CUNHA & OLIVEIRA TRANSPORTE E INFRAESTRUTURA LTDA	NAP	2.983 Unidade	19,99	59.630,17	Homologado em 26/06/2023 15:05:49 Por: DELZIRENE DE BRITO ABDON PANTOJA

0035 - POLO UBUSSUTUBA E.M.E.F. ALIANÇA SAÍDA: E.M.E.F. JOÃO BATISTA FIGUEIREDO, RIO UBUSSUTUBINHA, RIO GRANDE ACIMA CHEGADA: E.M.E.F. ALIANÇA MANHÃ / TARDE SISTEMA MODULAR - NAP - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CUNHA & OLIVEIRA TRANSPORTE E INFRAESTRUTURA LTDA	NAP	2.485 Unidade	19,99	49.675,15	Homologado em 26/06/2023 15:05:49 Por: DELZIRENE DE BRITO ABDON PANTOJA

0036 - POLO UBUSSUTUBA E.M.E.F. BOA ESPERANÇA ANEXO SAÍDA: RIO GOIABAL, FAZENDA GLOBO, FAZENDA TERRA ALTA CHEGADA: E.M.E.F. BOA ESPERANÇA MANHÃ ANOS INICIAIS - NAP - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

CUNHA & OLIVEIRA TRANSPORTE E INFRAESTRUTURA LTDA NAP

2.237 Unidade 19,99

44.717,63

Homologado em 26/06/2023 15:05:49
Por: DELZIRENE DE BRITO ABDON PANTOJA

0037 - POLO UBUSSUTUBA E.M.E.F. SANTA ROSA SAÍDA: E.M.E.F. SANTA ROSA, RIO SANTA ROSA ABAIXO, SANTAS ALMAS, SANTA ROSA ACIMA CHEGADA: E.M.E.F. SANTA ROSA MANHÃ SISTEMA MODULAR - NAP - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CUNHA & OLIVEIRA TRANSPORTE E INFRAESTRUTURA LTDA	NAP	2.983 Unidade	19,99	59.630,17	Homologado em 26/06/2023 15:05:49 Por: DELZIRENE DE BRITO ABDON PANTOJA

0039 - POLO UBUSSUTUBA E.M.E.F. JOÃO BATISTA FIGUEIREDO SAÍDA: RIO UBUSSUTUBA ACIMA, RIO CONCEIÇÃO, BRAÇO GRANDE, RIO UBUSSUTUBA ABAIXO CHEGADA: JOÃO BATISTA FIGUEIREDO NOITE EJA – EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS 2º, 3º E 4º ETAPA - NAP - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CUNHA & OLIVEIRA TRANSPORTE E INFRAESTRUTURA LTDA	NAP	2.237 Unidade	22,00	49.214,00	Homologado em 26/06/2023 15:05:49 Por: DELZIRENE DE BRITO ABDON PANTOJA

0040 - POLO UBUSSUTUBA E.M.E.F. JOÃO BATISTA FIGUEIREDO SAÍDA: RIO MARAJARTUBA, RIO GOIABAL, RIO UBUSSUTUBINHA CHEGADA: E.M.E.F. JOÃO BATISTA FIGUEIREDO TARDE ENSINO MÉDIO - NAP - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CUNHA & OLIVEIRA TRANSPORTE E INFRAESTRUTURA LTDA	NAP	2.983 Unidade	22,00	65.626,00	Homologado em 26/06/2023 15:05:49 Por: DELZIRENE DE BRITO ABDON PANTOJA

0043 - POLO UBUSSUTUBA E.M.E.F. FREI FAUSTINO (MATRIZ) SAÍDA: RIO PIRATUBA ABAIXO, RIO PIRATUBA ACIMA CHEGADA: E.M.E.F. FREI FAUSTINO MANHÃ SISTEMA MODULAR - NAP - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CUNHA & OLIVEIRA TRANSPORTE E INFRAESTRUTURA LTDA	NAP	2.983 Unidade	19,95	59.510,85	Homologado em 26/06/2023 15:05:49 Por: DELZIRENE DE BRITO ABDON PANTOJA

0044 - POLO UBUSSUTUBA E.M.E.F. FREI FAUSTINO (MATRIZ) SAÍDA: RIO MUPEUA ACIMA, RIO MUPEUA ABAIXO CHEGADA: E.M.E.F. FREI FAUSTINO NOITE EJA – EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS 1º À 4º ETAPA - NAP - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CUNHA & OLIVEIRA TRANSPORTE E INFRAESTRUTURA LTDA	NAP	2.485 Unidade	19,95	49.575,75	Homologado em 26/06/2023 15:05:49 Por: DELZIRENE DE BRITO ABDON PANTOJA

0045 - POLO UBUSSUTUBA E.M.E.F. FREI FAUSTINO (MATRIZ) SAÍDA: RIO PIRATUBA ABAIXO, RIO PIRATUBA ACIMA CHEGADA: E.M.E.F. FREI FAUSTINO NOITE EJA – EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS 1º À 4º ETAPA - NAP - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CUNHA & OLIVEIRA TRANSPORTE E INFRAESTRUTURA LTDA	NAP	2.983 Unidade	19,95	59.510,85	Homologado em 26/06/2023 15:05:49 Por: DELZIRENE DE BRITO ABDON PANTOJA

0046 - POLO UBUSSUTUBA E.M.E.F. JOÃO BATISTA FIGUEIREDO SAÍDA: UBUSSUTUBA ACIMA, DIVISA COM IGARAPÉ, IGARAPÉ DISPENSA, IGARAPÉ VIEGAS, RIO UBUSSUTUBA ABAIXO, BRAÇO GRANDE, RIO RAFAEL CHEGADA: E.M.E.F. JOÃO BATISTA FIGUEIREDO TARDE ENSINO MÉDIO - NAP - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CUNHA & OLIVEIRA TRANSPORTE E INFRAESTRUTURA LTDA	NAP	2.983 Unidade	19,95	59.510,85	Homologado em 26/06/2023 15:05:49 Por: DELZIRENE DE BRITO ABDON PANTOJA

0047 - POLO UBUSSUTUBA E.M.E.F. JOÃO BATISTA FIGUEIREDO SAÍDA: RIO PIRATUBA ACIMA, RIO PIRATUBA ABAIXO, RIO UBUSSUTUBA ABAIXO CHEGADA: E.M.E.F. JOÃO BATISTA FIGUEIREDO TARDE ENSINO MÉDIO - NAP - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CUNHA & OLIVEIRA TRANSPORTE E INFRAESTRUTURA LTDA	NAP	2.983 Unidade	19,95	59.510,85	Homologado em 26/06/2023 15:05:49 Por: DELZIRENE DE BRITO ABDON PANTOJA

0048 - POLO CAVIANINHA E.M.E.F. CORAÇÃO DE JESUS (ANEXO) SAÍDA: RIO QUEIROZ, BRAÇO, FUIROS. CHEGADA: E.M.E.F. CORAÇÃO DE JESUS (ANEXO) MANHÃ / TARDE / NOITE JARDIM AO 5º ANO EJA – EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS 1º E 2º ETAPA - NAP - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CUNHA & OLIVEIRA TRANSPORTE E INFRAESTRUTURA LTDA	NAP	2.485 Unidade	19,95	49.575,75	Homologado em 26/06/2023 15:05:49 Por: DELZIRENE DE BRITO ABDON PANTOJA

0049 - POLO CAVIANINHA E.M.E.F. MARANATA DA CAVIANINHA SAÍDA: RIO PAPO AMARELO, ENTRADA DOS FUIROS, IGARAPÉ NOVO CHEGADA: E.M.E.F. MARANATA DA CAVIANINHA MANHÃ / TARDE MATERNAL AO 5º ANO - NAP - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CUNHA & OLIVEIRA TRANSPORTE E INFRAESTRUTURA LTDA	NAP	2.485 Unidade	19,95	49.575,75	Homologado em 26/06/2023 15:05:49 Por: DELZIRENE DE BRITO ABDON PANTOJA

0050 - POLO CAVIANINHA E.M.E.F. FILADÉLFIA SAÍDA: CABECEIRAS DO RIO ARANAQUARAZINHO, PASSANDO PELOS FUIROS CHEGADA: E.M.E.F. FILADÉLFIA MANHÃ / TARDE / NOITE JARDIM AO 5º ANO EJA – EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS 1º E 2º ETAPA - NAP - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CUNHA & OLIVEIRA TRANSPORTE E INFRAESTRUTURA LTDA	NAP	2.485 Unidade	19,95	49.575,75	Homologado em 26/06/2023 15:05:49 Por: DELZIRENE DE BRITO ABDON PANTOJA

0051 - POLO CAVIANINHA E.M.E.F. NOVA ESPERANÇA (ANEXO)SAÍDA: IGARAPÉZINHO, ENTRANDO NOS BRAÇOS DO RIO CHEGADA: E.M.E.F. NOVA ESPERANÇA MANHÃ / TARDE MATERNAL AO 5º ANO - NAP - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CUNHA & OLIVEIRA TRANSPORTE E INFRAESTRUTURA LTDA	NAP	2.237 Unidade	19,95	44.628,15	Homologado em 26/06/2023 15:05:49 Por: DELZIRENE DE BRITO ABDON PANTOJA

0052 - POLO CAVIANINHA E.M.E.F. BOM JESUS (MODULAR) SAÍDA: RIO ARANAQUARA GRANDE, RIO ARANAQUARAZINHO E FUIROS CHEGADA: E.M.E.F. BOM JESUS MANHÃ SISTEMA MODULAR - NAP - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CUNHA & OLIVEIRA TRANSPORTE E INFRAESTRUTURA LTDA	NAP	2.485 Unidade	19,95	49.575,75	Homologado em 26/06/2023 15:05:49 Por: DELZIRENE DE BRITO ABDON PANTOJA

0053 - POLO CAVIANINHA E.M.E.F. NOVA ESPERANÇA (ANEXO)SAÍDA: BOCA DO RIO PONTA NEGRA CHEGADA: E.M.E.F. NOVA ESPERANÇA (ANEXO) MANHÃ / TARDE MATERNAL AO 5º ANO - NAP - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CUNHA & OLIVEIRA TRANSPORTE E INFRAESTRUTURA LTDA	NAP	2.237 Unidade	19,95	44.628,15	Homologado em 26/06/2023 15:05:49 Por: DELZIRENE DE BRITO ABDON PANTOJA

0054 - POLO PRACATUBA E.M.E.F. NOSSA SENHORA DO CARMO MATRIZ SAÍDA: FAZENDA PRACUTUBA, NOSSO SONHO, LOCALIDADE DE APANI CHEGADA: E.M.E.F. NOSSA SENHORA DO CARMO MANHÃ - NAP - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CUNHA & OLIVEIRA TRANSPORTE E INFRAESTRUTURA LTDA	NAP	2.485 Unidade	19,95	49.575,75	Homologado em 26/06/2023 15:05:49 Por: DELZIRENE DE BRITO ABDON PANTOJA

0055 - POLO PRACATUBA E.M.E.F. NOSSA SENHORA DO CARMO MATRIZ SAÍDA: LOCALIDADE SANTA MÔNICA, FAZENDAS PRÓXIMAS CHEGADA: E.M.E.F. NOSSA SENHORA DO CARMO MATRIZ MANHÃ - NAP - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CUNHA & OLIVEIRA TRANSPORTE E INFRAESTRUTURA LTDA	NAP	2.485 Unidade	19,99	49.675,15	Homologado em 26/06/2023 15:05:49 Por: DELZIRENE DE BRITO ABDON PANTOJA

0056 - POLO PRACATUBA E.M.E.F. NOSSA SENHORA DO CARMO MATRIZ SAÍDA: SUPI CHEGADA E.M.E.F. NOSSA SENHORA DO CARMO MATRIZ MANHÃ - NAP - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CUNHA & OLIVEIRA TRANSPORTE E INFRAESTRUTURA LTDA	NAP	2.485 Unidade	19,99	49.675,15	Homologado em 26/06/2023 15:05:49 Por: DELZIRENE DE BRITO ABDON PANTOJA

0059 - POLO ARAPIXI E.M.E.F. PROFESSOR PAULO FREIRE SAÍDA: CABECEIRA DO RIO CAMARÃO TUBA CHEGADA: E.M.E.F. PAULO FREIRE MANHÃ / TARDE ENSINO FUNDAMENTAL JARDIM I / II 1º AO 5º ANO EJA – EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - NAP - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CUNHA & OLIVEIRA TRANSPORTE E INFRAESTRUTURA LTDA	NAP	1.988 Unidade	19,99	39.740,12	Homologado em 26/06/2023 15:05:49 Por: DELZIRENE DE BRITO ABDON PANTOJA

0060 - POLO ARAPIXI E.M.E.F. EDMUNDO BENTES BELTRÃO SAÍDA: BOCA DO RIO COATÁ CHEGADA: E.M.E.F. EDMUNDO BENTES BELTRÃO MANHÃ ENSINO FUNDAMENTAL I / II 1º AO 5º ANO - NAP - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CUNHA & OLIVEIRA TRANSPORTE E INFRAESTRUTURA LTDA	NAP	1.491 Unidade	19,99	29.805,09	Homologado em 26/06/2023 15:05:49 Por: DELZIRENE DE BRITO ABDON PANTOJA

DELZIRENE DE BRITO ABDON PANTOJA:46646817206817200
Assinado de forma digital por DELZIRENE DE BRITO ABDON PANTOJA:46646817200

DELZIRENE DE BRITO ABDON PANTOJA

Autoridade Competente